
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 311/2014, de 10/11/2014 

 

 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Avaliação de genotoxicidade em peixes da espécie 

Rhamdia quelen, submetidos às águas do Rio Caveiras” do mestrando ALDO CAMARGO 

DE OLIVEIRA, a realizar-se no dia 02 de dezembro de 2014, às 14 horas, nas dependências 

do CAV/UDESC: 

 

Drª. CARLA IVANE GANZ VOGEL – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. TASSIO DRESCH RECH – (EPAGRI/Lages/SC) - Membro externo 

Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA – (UDESC/CERES/SC) – Membro 

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

 

 
Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


